

رویداد

اجرای آتش‌بس در یمن از فردا

● وزارت خارجه آمریکا از توافق عربستان و انصارالله یمن برای آتش‌بس از روز هفدهم ماه جاری میلادی خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری اسکای‌نیوز، جان کری، وزیر خارجه آمریکا، اعلام کرد عربستان و انصارالله یمن برای آتش‌بس در یمن از فردا هفدهم ماه جاری میلادی به توافق رسیدند. او اعلام کرد این توافق ابتدایی است و دو طرف توافق کردند دولت وحدت ملی را تا پایان سال جاری میلادی تشکیل دهند.

آخرین آتش‌بس در یمن شنبه چند هفته گذشته بعد از نقض‌های مکرر آن از سوی ائتلاف سعودی به پایان رسید. حدود ۶۰۰ روز از آغاز حملات متجاوزانه عربستان و ائتلاف عربی تحت امر ریاض به یمن می‌گذرد و تنها نتیجه ملموس آن، کشتار وسیع غیرنظامیان و تخریب شدید زیرساخت‌های این کشور بوده است. آخرین آمار اعلام‌شده از سوی مرکز حقوق و توسعه یمن حکایت از این دارد که تاکنون حدود ۱۰ هزار غیرنظامی بر اثر این حملات کشته شده‌اند که نزدیک به چهار هزار نفر از آن را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند.

اگر بخواهیم از منظر و مبنای حقوق بین‌الملل به این مسئله نگاه کنیم، سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی به‌راحتی می‌توانند عربستان و هم‌پیمانان آن را در فهرست کشورهای قرار دهند که مرتکب جنایات جنگی شده‌اند، اما نه‌تنها چنین اقدامی صورت نگرفته است، بلکه گزارش‌ها نشان می‌دهد که حتی ارسال و صادرات تجهیزات و سلاح‌های جنگی به این کشور در یک‌سال‌ونیم گذشته بیشتر شده است. این در حالی است که هنوز هیچ دولتی در یمن تقاضای غرامت نسبت به نسل‌کشی یمنی‌ها نکرده و سازمان‌های حقوق‌بشری نیز در این زمینه سکوت کرده‌اند.

مقامات عربستان بنا بر ادعای خود، حملاتشان در یمن را به درخواست «عبدربه منصورهادی»، رئیس‌جمهور مستعفی یمن آغاز کردند. منصور هادی اواخر ژانویه ۲۰۱۵ یعنی حدود دو ماه پیش از آغاز حملات عربستان، از سمت خود به‌طور رسمی کناره‌گیری کرده بود. او پس از استعفا نیز به عدن فرار و آنجا را پایتخت یمن اعلام کرد؛ اقدامی که بسیاری آن را تلاش برای تجزیه یمن معرفی کردند. این در حالی است که براساس ماده ۱۰۹ قانون اساسی یمن، رئیس‌جمهور موظف به حمایت از وحدت ملی و اعمال حاکمیت صلح‌آمیز است. او حتی به عربستان نیز فرار و در آنجا خود را رئیس‌جمهور مردم یمن معرفی کرد. در نتیجه می‌توان گفت عربستان به درخواست غیرقانونی فردی پاسخ گفت که در نظام سیاسی یمن از لحاظ قانونی، هیچ وجهاتی نداشت. عربستان با وجود این نقض آشکار قانون، حملات خود به مناطق مختلف یمن را آغاز کرد و به ادعای هدف‌قراردادن گروه‌های مخالف منصور هادی، غیرنظامیان و مناطق مسکونی را هدف قرار داد. با نگاهی به آمار و اطلاعات مربوط به میزان کشته‌ها و تلفات این جنگ نابرابر می‌توان این‌گونه نتیجه‌گیری کرد که نهادهای بین‌المللی چشم بر جرائم جنگی و نسل‌کشی عربستان که با کمک کشورهای هم‌پیمان خود در یمن انجام می‌دهد، بسته‌اند.

بی‌برنامگی

برای خروج از اتحادیه اروپا

● بنا بر اسناد فاش‌شده، دستپاچگی دولت بریتانیا به خاطر حجم فعالیت‌های مربوط به روند خروج از اتحادیه اروپا حاکی از بی‌برنامگی لندن درباره برگزیت است. روزنامه «تایمز» سه‌شنبه گزارش داد اسناد افشاشده از دفتر کابینه دولت بریتانیا نشان می‌دهد نهادهای مختلف دولتی مشغول رسیدگی به بیش از ۵۰۰ پروژه مربوط به برگزیت هستند و برای اتمام پروژه‌ها باید ۳۰ هزار نفر دیگر به کار گرفته شوند. این اسناد که عنوان آن «به‌روزرسانی برگزیت» بوده و تاریخش مربوط به هفتم نوامبر است، نشان می‌دهد «ترزا می»، نخست‌وزیر بریتانیا، تمایل دارد خودش تصمیم‌گیری و مسائل را حل کند. بر اساس این اسناد، «وریس جانسون»، وزیر خارجه، «لیام فاکس»، وزیر تجارت و «دیوید دیویس»، وزیر برگزیت بریتانیا با «فیلیپ هاموند»، وزیر دارایی و «گرگ کلارک»، وزیر بازرگانی این کشور بر سر روند خروج از اتحادیه اروپا با یکدیگر اختلاف‌نظر دارند. روزنامه تایمز ادامه داد نهادهای مختلف دولتی با وجود برگزاری گفت‌وگوهای متعدد نتوانسته‌اند به «رویکردی واحد» برای برگزیت دست یابند. در همین حال، «کریس گریلینگ»، وزیر حملاتوقل بریتانیا، در واکنش به ترز از اسناد گفت دربارۀ اینکه این گزارش از کجا آمده، «هیچ ایده‌ای» ندارد. یک سخنگوی دولت بریتانیا نیز گفت: «این یک گزارش دولتی نیست و ما اظهارات مطرح‌شده در آن را به رسمیت نمی‌شناسیم، ما بر انجام برگزیت و موفقیت آن تمرکز خواهیم کرد».

در همه‌پرسی ۲۳ ژوئن، نزدیک به ۵۲ درصد از انگلیسی‌ها به خروج کشورشان از اتحادیه اروپا رأی مثبت دادند و ترزا می در مصاحبه با نشریه ساندی‌تایمز از طرح‌های این کشور برای آغاز روند رسمی خروج از اتحادیه اروپا تا پیش از سپتامبر ۲۰۱۷ خبر داد.

انتخاب فاجعه‌بار «دونالد ترامپ» در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا را بسیاری پیروزی «ولادیمیر پوتین»، رئیس‌جمهوری روسیه، می‌دانند. بسیاری از رهبران اروپایی با نگرانی و سردرگمی به نتایج انتخابات متحد دیرین خود می‌نگرد، اما روسیه امیدوار است پیروزی ترامپ به معنی انتقادهای کمتر غرب و آزادی عمل بیشتر مسکو در قبال اوکراین و سوریه باشد. چنین رویکردی تا حالا برای مسکو مثل یک رؤیا بوده اما قدرت‌گرفتن ترامپ معامله‌گر چه‌سایه تحقق این خیال باشد. در پی پیروزی ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، بلافاصله این پیروزی را به ترامپ تبریک گفت و دومین نشانه بهبود احتمالی روابط دو طرف هم تماس تلفنی روز گذشته دو طرف بود. پوتین و ترامپ روز گذشته برای اولین‌بار از زمان پیروزی ترامپ با یکدیگر تلفنی گفت‌وگو و بر پتانسیل همکاری‌های دوجانبه تأکید کردند. آن‌طور که در بیانیه کرملین آمده است، پوتین در این تماس تلفنی از آمادگی خود برای همکاری با دولت جدید آمریکا بر پایه برابری، احترام دوطرفه و دخالت‌نکردن در امور داخلی یکدیگر گفته است. براساس بیانیه‌ای که تیم انتقالی ترامپ منتشر کرده است، پوتین انتخاب ترامپ در یک «انتخابات تاریخی» را به او تبریک گفته است. در ادامه این بیانیه آمده است: «در این تماس تلفنی، دو رهبر دیرینه مسائل مختلفی صحبت کرده‌اند؛ از جمله تهدیدها و چالش‌هایی که روسیه و آمریکا با آن مواجه هستند، اقتصاد راهبردی و روابط تاریخی دو کشور که پیشینه آن به ۲۰۰ سال پیش بازمی‌گردد».

مسکو می‌گوید پوتین و ترامپ هر دو بر سر این موضوع که روابط روسیه و آمریکا در مرحله‌ای «به‌شدت نامطلوب» قرار دارد، هم‌فقیه هستند؛

گرایشات

کلاف سردرگم انقلاب مصر، با وجود همه پیچیدگی‌ها و آمورفت‌هایش، یک متغیر ثابت نسبت به دستگاه حکومت داشت و آن دادگاه‌های دسته‌جمعی و زندان‌های متراکمی بود که از شش سال پیش تاکنون، گاه میزبان مخالفان و گاه میزبان حامیان وضع موجود یا ملغمه‌ای از آن دو بوده است. اما درمیان این نه شهروندان آزرده مصری که بنا بر گزارش‌های متعدد سازمان‌های حقوقی، مانند دیده‌بان حقوق بشر و عفو بین‌الملل، قربانی اصلی دادگاه‌های ناعادلانه در هر سه دولت اخیر بوده‌اند، بلکه رهبران به‌اصطلاح انقلابی آن کشور بوده‌اند که محکومیت‌های ضدونقیض‌شان سنگ محک دستاوردهای انقلاب ۲۵ ژانویه قرار گرفته است. شاهد این مدعا نیز هیاهوی پایان‌ناپذیر رسانه‌ای درباره روند قضائی پرفراز‌ونشیب و طولانی‌مدت رسیدگی به پرونده دو رهبر پیشین آن کشور، یعنی حسنی‌مبارک و محمد مرسی است که اکنون می‌توانند دست‌کم به این افتخار کنند در سایه بلاتکلیفی پرونده بیش از هفت هزار شهروند عادی آن کشور در دادگاه‌های نظامی، عاقبت از حکم اعدام گریخته‌اند.

برخی منابع قضائی اعلام کرده‌اند دادگاه تجدیدنظر قاهره روز دوشنبه حکم اعدام محمد مرسی، اولین رئیس‌جمهور منتخب این کشور، را در پرونده فرار از زندان وادی النطرون که در آستانه انقلاب در ماه ژانویه سال ۲۰۱۱ رخ داده بود، لغو کرده است. عبدالمنعم عبدالمقصود، رئیس هیأت ولکای دفاع از مرسی و اخوان‌المسلمین، در گفت‌وگو با خبرگزاری آناتولی ضمن اعلام این خبر، اظهار کرده در این پرونده ۲۷ نفر از جمله مرسی، محمد بدیع مرشد رهبر جماعت اخوان‌المسلمین، سعد الکتاتنی،

ولادیمیر پوتین و دونالد ترامپ برای نخستین بار با یکدیگر گفت‌وگو کردند

وفای به عهد



علمبر

آگاهند بدترین حالت ترامپ پیش‌بینی‌ناپذیر می‌تواند از بدترین سناریو هیلاری کلینتون هم فاجعه‌بارتر باشد. بدون شک اگر هیلاری کلینتون رئیس‌جمهوری آمریکا می‌شد، روابط او و پوتین سرد می‌بود، اما می‌توانست در چارچوبی پیش‌بینی‌پذیر اداره و مدیریت شود. اما اکنون قواعد معمول بازی می‌تواند بی‌ربط و غیرکارآمد شود. قواعد بازی مبتنی بر روابط شخصی بین دو رهبر کاملاً متفاوت است و اکنون رابطه پوتین و اردوغان پس از هدف قرارگرفتن جنکنده روسیه از سوی ترکیه در سال گذشته نشان داد چگونه در چنین روابطی همه‌چیز می‌تواند ناگهان تغییر کند.

هرچند صحبت‌های ترامپ در سخنرانی پیروزی‌اش و تأکید بر این نکته که «ما با همه کشورها عادلانه برخورد خواهیم کرد»، اندکی از

حکم اعدام محمد مرسی و رهبران اخوان المسلمین نقض شد

گریز از مرگ



رئیس حزب آزادی و عدالت، عصام‌العریان، معاون رئیس این حزب، رشاد البیومی و محبی حامد، از اعضای دفتر ریاست‌جمهوری مرسی، به اعدام و ۲۱ نفر دیگر به حبس ابد محکوم شده بودند که احکام همه آنان نیز لغو شده است. محمد مرسی که در دادگاه بدوی به اتهام همکاری با پیکارجویان خارجی برای فراری‌دادن زندانیان اخوان‌المسلمین از زندان وادی النطرون به اعدام محکوم شده بود، در حالی باید بنا بر حکم روز گذشته، باری دیگر به همین اتهام محاکمه شود که پیش‌تر شوقی ابراهیم علام، مفتی اعظم مصر، حکم اعدام او را تأیید کرده بود.

اما دردرس‌های قضائی مرسی، این اولین رئیس‌جمهور منتخب مصر که یک سال پس از به‌دست‌گرفتن سکان امور، در جریان اعتراضات گسترده خیابانی و البته با اتکا به کودتای نظامیان برکنار شد، به

دلهره روس‌ها کاست. آن‌طور که دیمیتری اسکوف، سخنگوی پوتین، گفته است؛ چشم‌انداز سیاست خارجی دو رهبر در این تماس تلفنی به طرز چشمگیری مشابه بوده است.

بالبین‌همه، انتخاب جان بولتون به وزارت خارجه دولت ترامپ می‌تواند همه‌چیز را ناگهان متحول کند، جان بولتون، سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل، که یکی از گزینه‌های وزارت خارجه دولت دونالد ترامپ است، در چند سال گذشته بارها خواستار موضع سخت‌گیرانه آمریکا در قبال توسعه‌طلبی روسیه در اوکراین و سوریه شده بود.

کرملین بارها دولت اواما را به دامن‌زدن به مخالفت‌ها با روسیه و دخالت در کشورهای هم‌جوار روسیه، به ویژه اوکراین، متهم کرده است. درمقابل مقامات آمریکایی هم مستقیماً روسیه را به تلاش برای دخالت در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا به نفع دونالد ترامپ و هک سرور حزب دموکرات متهم کرده‌اند؛ البته اتهامی که پوتین آن را رد کرده است. دونالد ترامپ، در کارزار انتخاباتی خود، از پوتین ستایش کرده و او را –به‌طور کم‌سابقه‌ای در یک کارزار سیاسی در آمریکا– بهتر و سزاوارتر از باراک اوباما، رئیس‌جمهوری فعلی و هیلاری کلینتون، رقیب خود، توصیف کرده بود. رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا درعین‌حال ابراز امیدواری کرده بود در صورت پیروزی در انتخابات، با روسیه برای مقابله با گروه‌هایی مانند داعش در سوریه، همکاری کند. حالا برخلاف رهبران اروپایی که امیدوارند ترامپ با وعده‌های انتخاباتی خود را کنار بگذارد و برخی از وعده‌های انتخاباتی خود به نحو دیگری عمل کند، پوتین آرزو می‌کند رئیس‌جمهوری جدید ایالات متحده وعده‌های انتخاباتی خود و رویکرد خود در سیاست خارجی را مویه‌مو اجرا کند.

پس‌انداز

همین‌جا ختم نمی‌شود. او و هم‌فکرانش در حزب اخوان‌المسلمین از همان فردای پس از کودتا، زیر تیغ دستگاه سرکوب دولت نظامی عبدالفتاح السیسی قرار گرفتند و در دادگاه‌هایی جمعی به انواع و اقسام اتهامات محکوم شدند. گذشته از حکم اعدام که در ماه ژوئن سال گذشته میلادی اعلام شد، مرسی در کنار ۱۰۵ متهم دیگر در دو دادگاه جداگانه به حبس ابد نیز محکوم شده است؛ یکی به دلیل ادعای جاسوسی و دیگری به اتهام دزدی اسناد مرتبط با امنیت ملی و ارائه آنان به مقامات قطری که به طور سنتی یکی از جدی‌ترین هواداران اخوان‌المسلمین بوده‌اند. اینها همه جدای از حکم ۲۰ سال حبس در ارتباط با پرونده کاخ ریاست‌جمهوری است که همین ماه گذشته از سوی دادگاه تجدیدنظر تأیید شده است. مرسی متهم به آن است در تاریخ پنجم و ششم دسامبر سال ۲۰۱۲ و در جریان اعتراضات مردمی پیرامون کاخ الاتحادیه، به تیرهای مسلح و هواداران خود دستور حمله به معترضان داده که در نهایت و بنابر گزارش وزارت بهداشت مصر، به کشته‌شدن ۱۱ نفر و زخمی‌شدن بیش از ۸۰۰ نفر انجامیده است. گفتنی است حکم ۲۰ سال حبس مرسی پیرامون حوادث کاخ الاتحادیه تنها حکمی است که تاکنون از سوی دیوان‌عالی مصر تأیید شده است؛ واقعیتی که با وجود غیرقانونی‌شدن فعالیت اخوان‌المسلمین در مصر، نشان از ناکامی نسبی ژنرال السیسی در امحای این حزب و رهبران آن دارد که به ادعای رئیس‌جمهور کنونی مصر، بخشی از شبکه تروریسم بین‌الملل و تهدیدی وجودی برای غرب و جهان عرب است.

خبر

نماینده مسلمان کنگره، نامزد ریاست کمیته ملی دموکرات‌ها

● «کیث الیسون»، نماینده مسلمان حزب دموکرات آمریکا، رسماً برای ریاست کمیته ملی دموکرات‌ها کاندیدا شد. الیسون با انتشار بیانیه‌ای دراین‌باره اعلام کرد: من مفتخرم تا برای ریاست کمیته ملی دموکراتیک اعلام کاندیداتوری کنم و اکسر فرصت خدمت داشته باشم، با تلاشی خستگی‌ناپذیر تلاش خواهم کرد حزب دموکرات را به سازمانی تبدیل کنیم که همه ما را متحد کند و چارچوبی را تعیین خواهد کرد که وضعیت زندگی مردم را بهبود بخشد.

کتک‌کاری در پارلمان اوکراین

● «اوله لیاشکو»، رهبر حزب رادیکال، پس از متهم‌کردن «یوری یوکیو»، رهبر حزب اپوزیسیون، به سفر به مسکو برای دریافت دستور از دولت روسیه، با مشت‌های وی روبه‌رو شد. نزاع و مشاجره میان دو نفر از قانون‌گذاران در نشست رهبران گروه‌های پارلمانی در کیف در حالی شکل گرفت که یکی از رهبران احزاب شرکت‌کننده، دیگری را به ارتباط با کرملین متهم کرده و خواستار حبس وی شد.

رئیس‌جمهور گره‌جنوبی وکیل گرفت

● دفتر ریاست‌جمهوری کره‌جنوبی اعلام کرد رئیس‌جمهور این کشور پیش از بازجویی به وسیله دادستان‌ها در جریان تحقیقات حول محور رسوایی سیاسی که ریاست‌جمهوری را گرفتار خود کرده، یک وکیل استخدام کرد. به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، «پارک گئون‌های»، قرار است به وسیله دادستان‌ها به خاطر یک پرونده کیفری بازجویی شود.

برنی سندرز:

دلیل شکست هیلاری را می‌دانم

● برنی سندرز، کاندیدای ریاست‌جمهوری حزب دموکرات آمریکا که در مرحله انتخابات مقدماتی از هیلاری کلینتون شکست خورد، گفت: کلینتون به این‌دلیل در انتخابات شکست خورد که حزب دموکرات بیشتر از هرچیز نگران کسب پول از افراد ثروتمند بود تا تبلیغ به نمایندگی از مردم عادی آمریکا. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه ایندیپندنت، این ستاتور آمریکایی گفت: میلیون‌ها نفر با وجود انزجار از دیدگاه‌های دونالد ترامپ درباره زنان و اقلیت‌ها به او رأی دادند چون او وعده بهبود زندگی خانواده‌های کارگر را داده بود.

بازداشت وزیر اقتصاد روسیه به جرم دریافت رشوه

● الکسی اولکایف، وزیر اقتصاد روسیه، روز دوشنبه به اتهام دریافت دو میلیون دلار رشوه بازداشت شد. به گزارش ایسنا از تاس، کمیته تحقیقات کشوری روسیه اعلام کرد، وزیر اقتصاد روسیه در مقابل موافقت خرید شرکت دولتی نفتی «باشنفت» از سوی شرکت نیمه‌دولتی «روسنفت» در ماه اکتبر گذشته این رشوه را دریافت کرده است. وزیر اقتصاد روسیه چندین ساعت تحت بازجویی قرار گرفته و سپس حکم بازداشت او صادر شده است.

آگهی مناقصه عمومی	 دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان درنظر دارد : انجام امور پخت و پز و آماده سازی و توزیع غذای روزانه دانشجویان ، بیماران و پرسنل مربوط به بیمارستان های فاطمه زهرا(س)حاجی آباد ، خاتم الانبیاء (ص) جاسک ، پیامبر اعظم (ص) قشم و سلف سرویس معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه را به صورت حجمی و براساس آمار ارائه شده با کیفیت مطلوب و استاندارد غذایی از سوی دستگاه مناقصه گذار در سال ۹۶-۹۵ به شرح ذیل از طریق از طریق مناقصه عمومی به پیمانکارانی که صلاحیت انجام کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی است که به تایید نهایی اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان رسیده باشد یا اتحادیه را داشته باشند واگذار نماید . لذا بدینوسیله از متقاضیان واجد شرایط دعوت می گردد از از تاریخ نشر آگهی لغایت ۹۵/۹/۶ به نشانی: بندر عباس – بلوار شهید چمران – جنب استانداری سابق – ساختمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان – طبقه همکف – دبیر خانه مرکزی مراجعه و نسبت به کسب اطلاعات بیشتر و همچنین در یافت سی دی اوراق مناقصه اقدام نمایند.	
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (منحصرأ در قالب ضمانت نامه بانکی در وجه دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان)	
بیمارستان خاتم الانبیاء(ص) جاسک به شماره مناقصه ۲۰۳۳۸	۲۲۹,۳۰۲,۷۲۰ریال (دویست و بیست و نه ملیون و سیمصد و دو هزار و هفتصد و بیست ریال)
بیمارستان فاطمه الزهرا(س)حاجی آباد به شماره مناقصه ۲۰۳۳۹	۱۲۴,۲۸۹,۲۸۰ریال (یکصدو بیست و چهار میلیون و دویست و هشتاد و نه هزار و دویست و هشتادریال)
بیمار سینتان پیامبر اعظم (ص) قشم به شماره مناقصه ۲۰۳۴۰	۳۶۳,۸۶۹,۳۳۱ریال (سیصد و شصت و سه ملیون و هشتصدوشصت و نه هزار و سیصدوسوی یکریال)
سلف سرویس معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه به شماره مناقصه۲۰۳۴۱	۴۲,۷۵۰,۱۳۸,۰۰۰ریال (یک میلیارد و سیصد هشتاد ملیون و چهل و دو هزار و پانصدریال)
تذکر : پیمانکاران (مناقصه گران) می بایست کلیه اوراق مناقصه را پرینت و پس از تکمیل آن ،مهر و امضا و به همراه مدارک درخواستی برابر با اصل همراه با مهر برجسته در پاکات مربوط به شرح مندرج در اسناد مناقصه در موعد مقرر تحویل نمایند.	
*مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات و اوراق مناقصه :	
– حداکثر تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۹۵/۹/۱۶ به آدرس بندرعباس – بلوار شهیدچمران – جنب استانداری سابق– ساختمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان – دبیر خانه حراست دانشگاه – طبقه دوم تحویل نمایند.	
*بازگشایی پاکات :	
کمیسیون مناقصه راس ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۹/۱۷ در محل دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه برگزار می گردد.	
به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.	
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .	
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان هرمزگان	